
UCHWAŁA NR XLII/205/2014
RADY GMINY SIENNO

z dnia 9 października 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 
2013 dofinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z póź. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się do realizacji projekt Nr POKL.09.01.01-14-007/14  pn. „Doposażenie oddziału 
przedszkolnego w Gminie Sienno” w ramach Priorytetu IX „Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach” 
Działania 9.1. „ Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
w systemie oświaty”, Poddziałania 9.1.1. „Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechniania edukacji 
przedszkonej” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Antoni Ćwikliński

Id: 2B72BA52-3A10-4343-BD94-17F45302199E. Podpisany Strona 1




